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Plats för Nilo familjebild

Kestävä ja simppeli puinen tuoli
Lexie on yksinkertainen ja toimiva kevyt puinen tuoli. Ihanteellinen ruokaloihin, kahviloihin,  

kirjastoihin, ryhmähuoneisiin, käytäville jne. Luonnollisen yksinkertainen mutta harkittu ilme  

tekee tuolista monipuolisen ja helposti sijoitettavan erilaisiin ympäristöihin. Innovatiivisen  

rakenteensa ansiosta tuoli on mukava, vakaa ja kestävä.

Lexie-tuoli voidaan ripustaa pöytiin, mikä vapauttaa lattiatilaa ja helpottaa siivousta. Tuolin 

selkänojakaaren alla on pehmeä ripustussuoja, joka suojaa pöytäpintaa. Tuoli on kevyt, joten sitä on 

helppo nostaa, kun se ripustetaan pöytään tai pinotaan. Lexie-tuoli on valmistettu uusiutuvasta FSC®-

merkitystä puusta, joka takaa niin ihmisen kuin ympäristön kannalta vastuullisen metsänhoidon. 

Rakenteessa on käytetty vain vähän komponentteja, ja ne voi erotella toisistaan ja kierrättää.  

Siksi Lexie on kiertotaloudellisesti kestävä ja pitkäikäinen - sekä ympäristöä että taloutta ajatellen. 

Tuotteella on myös Möbelfakta-merkintä, mikä takaa hyvän laadun ja tuotteen turvallisuuden. 

Tuolissa on muotoonpuristettu, kaareva selkänoja ja pyöreä tai nelikulmainen istuin, jossa on pyöristetyt 

kulmat. Neliskulmainen istuin tukee jalkoja erityisen hyvin. Muoto on pyöristetty ja edestä kalteva, mikä 

tekee istumisesta ergonomista. Puisen istuimen vaihtoehtona on verhoiltu istuin. Selkänojan ja istuimen 

materiaaliksi voi valita myös kulutusta kestävän laminaatin, mikä pidentää entisestään tuolin käyttöikää.
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761 761 US 762 762 US

Lexie

Lexie 761 505 460 730 370 430 440 455 4,1 4

Lexie 761 US 505 470 730 380 435 450 465 4,4 4

Lexie 762 505 460 730 370 435 440 455 4,1 3

Lexie 761 US 505 470 730 380 440 450 465 4,4 3

Yksiköt mm, kg. 
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Toiminnot ja lisävarusteet

RIPUSTETTAVA

Tuolin voi myös ripustaa pöytään, mikä  
vapauttaa lattiatilaa ja helpottaa siivousta. 

PYÖREÄ ISTUIN

Valitse pyöreä tai neliskulmainen istuin. 
Pyöreässä istuimessa on pehmeä muotokieli.

HUOPATASSUT

Käytä huopatassuja tuolin jalkojen alla, jos tuoli 
on kovalla lattialla. Ne vähentävät raapimisääniä 
ja tekevät ympäristöstä hiljaisemman.

LAMINAATTI

Selkänojan ja istuimen materiaaliksi voi  
valita myös kulutusta kestävän laminaatin,  
mikä pidentää entisestään tuolin käyttöikää.

AKUSTIIKKALEVY

Valitse lisäksi tuolin alle akustiikkalevy,  
joka edistää osaltaan hyvää ääniympäristöä.

RIPUSTUSSUOJA

Pehmeä ripustussuoja selkäkaaren alla  
vaimentaa ääntä ripustettaessa, suojaa  
pöydän pintaa ja lisää kitkaa, minkä ansiosta 
tuoli riippuu vakaasti.

NELISKULMAINEN ISTUIN

Neliskulmainen istuin tukee jalkoja erityisen 
hyvin. Muoto on pyöristetty ja edestä kalteva, 
mikä tekee istumisesta ergonomista.

PINOTTAVA

Lexie on helppo pinota, mikä luo muuttuvia 
ympäristöjä ja tilatehokkaita ratkaisuja. 

VERHOILTU ISTUINTYYNY

Istuin voidaan verhoilla valinnaisella Kinnarps 
Colour Studion kankaalla. Valikoimaan kuuluu 
myös vaihtoehtoja, joilla on Oeko-tex-sertifiointi 
ja EU-ympäristömerkki.

KINNARPS.FI



Lexie

Kinnarps Colour Studio (KCS) on materiaalivalikoimamme toimistoihin, kouluihin  
ja hoivaympäristöihin. Valikoimassa on panostettu kestävyyteen, laatuun ja harmoniaan. 
Valikoimaamme kuuluu mielenkiintoisia materiaaleja, jotka on huolellisesti testattu 
sopimaan ja kestämään käyttöä erilaisissa ympäristöissä. Valikoimastamme on helppo 
löytää sopiva tyyli ja haluttu toiminnallisuus. Tarjolla on puuta, metallia, muovia ja 
tekstiilejä, eri värisävyjä ja kuvioita, joita on helppo yhdistellä toisiinsa sekä muuhun 
sisustukseen. Harkitun valikoimamme avulla on helppo luoda yhtenäinen ja kestävä 
kokonaisuus ja löytää oikeat materiaalit ja värisävyt eri tiloihin ja toimintoihin.

Istuin/selkänoja Viilu, laminaatti, lakattu ja verhoiltu istuin.

Jalusta Muotoonpuristettua puuta, saatavana lakattuna.

Lisätietoja väreistä ja materiaaleista on osoitteessa kinnarps.fi/kcs.

Viilu Laminaatti

Lakattu

Koivu

Valkoinen

Koivu

Musta

Valkoinen

Tummanharmaa
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